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11 Nisan 2025 Cuma

Çarşamba Ticaret Borsası’ndan 
Polis Haftası Ziyareti

Türk Polis Teşkilatının 180. Kuruluş Yıldönümü ve 10 Nisan Polis Haftası kapsamında, 
Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı temsilen, Meclis Baş-
kanı Hacı Toraman, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin, Genel Sekreter Sercan Ya-
şar ve Borsa Personeli Oğuzhan Kılınç, Çarşamba Emniyet Müdürü Barik Çiçek ve Trafik 
Denetleme Büro Amiri Samet Aydını makamında ziyaret etti.

Meclis Başkanı Toraman, “180 yıldır halkımızın güvenliğini sağlamak, huzur ve asayi-
şi temin etmek görevlerini başarıyla yerine getiren Türk Polis Teşkilatı’nın 180. Kuruluş 
Yıldönümü ve Polis Haftasını kutluyor, memleketimizin dört bir yanında görevini yapan 
güvenlik güçlerimizi taktir ve tebrik ediyoruz” dedi.

Huzur ve güven ortamının sağlanmasında büyük emekler sarf eden tüm Emniyet Men-
suplarını içtenlikle kutladığını dile getiren Toraman, “Görevleri esnasında şehit olan po-
lislerimizi rahmet, gazilerimizi minnetle anıyor, Emniyet Teşkilatımızın çalışmalarında 
kendilerine muvaffakiyetler dileyerek, şerefli Türk Polis Teşkilatımızın 180’inci kuruluş 
yıl dönümünü kutluyoruz” sözlerine yer verdi.

Ziyaretlerde ayrıca Çarşamba’da yaklaşan fındık sezonu ve fındık üreticisi ile tüccarın 
ürünlerinin güvenliğine değinilirken Çarşamba’nın her geçen yıl artan trafik yoğunluğu 
ve şehir içi ulaşım konuları ile ilgili de istişarelerde bulunuldu.

İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek ve Trafik Denetleme Büro Amiri Samet Aydın, ziyaret-
ten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Çarşamba Ticaret Borsası heyetine teşek-
kürlerini iletti.
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11 Nisan 2025 Cuma

Borsa Kalite Denetimi Tamamlandı

Çarşamba Ticaret Borsasında TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim standardı çerçevesin-
de 11 Nisan Cuma günü gözetim tetkiki gerçekleşti. TSE ‘den gelen Samsun Belgelendir-
me Müdürü Özgün Salih Yurttürkün yaptığı denetim başarıyla tamamlandı. Denetime 
Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Sivaslı ve Kalite Sorumlusu 

Hümeyra Arı katıldı.

Yapılan denetim sonunda, ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi’ni entegre bir şekilde 
uygulayan Çarşamba Ticaret Borsası, bu sistemle ilgili yapılan denetimi tamamladı.

Denetimin ardından görüşlerini dile getiren Müdür Yurttürk, “Çarşamba Ticaret Borsa-
sı, Kalite Yönetim Sistemini başarılı bir şekilde kurumlarına entegre etmiştir. Bu anlam-
da Borsa, tabi olduğu kanun ve yönetmeliklere bağlı olarak, üyelerine kalite standartla-

rında hizmet verilmesi doğrultusunda özveriyle çalışamaya devam etmektedir. Denetim 
sonucunda görüyoruz ki Borsa’nın kurumsal yapısının güçlenmesine yönelik yapılan 

çalışmalarda yönetim ve çalışanların gösterdiği disiplin memnuniyet verici’’ dedi.

Denetimin Kapanış toplantısında konuşan ÇTB Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Borsa’nın 
kurumsal altyapısını geliştirmek adına yapılan çalışmaların her yıl katlanarak arttığını 

ifade etti. Yaşar, “Çarşamba Ticaret Borsası olarak, akreditasyon ve kalite yönetim siste-
mimizin kurumsal yapımıza entegrasyon sürecini geliştirmiş olmaktan ve üyelerimize 

kalite standartlarında hizmet vermekten memnuniyet duyuyoruz” ifadelerine yer verdi.
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Bölgesel Kariyer Fuarları 
kapsamında 14 Nisanda 
Samsunda kapılarını açan 
Orta Karadeniz Kariyer 
Fuarında (OKAF) Çar-
şamba Ticaret Borsası 
(ÇTB) stant açarak öğ-
renci ve mezunlara mes-
lek ve istihdam süreçleri 
hakkında bilgiler aktara-
rak kurumlarını tanıttı.

Samsun Üniversitesi ev 
sahipliğinde yüzlerce fir-
ma, paydaş üniversite ve 

kamu kurumlarını 14-
15 Nisan 2025 tarihinde 
binlerce öğrenci ve me-
zunla buluşturacak Orta 
Karadeniz Kariyer Fuarı 
yapılan açılış töreni ile 
başladı. Tören açılışına 
İl ve İlçe protokolü başta 
olmak üzere Çarşamba 
Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Hacı Toraman, 
Meclis Üyesi Mehmet 
Çalışkan, Kurucu Meclis 
Başkanı Nurettin Öztekin 
ve Borsa personeli Oğuz-

han Kılınç katıldı.

Bugün kapılarını açan 
fuarda Çarşamba Ticaret 
Borsası standı öğrenciler 
ve mezunlar tarafından 
yoğun ilgi gördü. ÇTB 
Basın Danışmanı Elif 
İrem Gökmen, Borsanın 
faaliyetleri ve Çarşam-
ba’da faaliyet gösteren 
firmaların istihdam ola-
nakları hakkında bilgiler 
aktardı.

Çarşamba Ticaret Borsası Okaf ’ta
14 Nisan 2025 Pazartesi
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Çarşamba TB Meclisi fuarda yer alarak, 
Samsun Milletvekili Murat Çan, Çarşam-
ba Belediye Başkanı Hüseyin Dündar,  
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya, Bafra 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Tarık Erol, Terme Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ekmekçi 
ve Havza Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Erkan Acar’ı ağırladı.

Fuarda Samsun firmalarını ziyaret eden 
Meclis Başkanı Hacı Toraman, bu yıl 
ikincisi gerçekleşen OKAF’ın Samsun 
başta olmak üzere Karadeniz Bölgesi’nin 

üniversiteleri ve öğrencileri için kamu ve 
özel kurumların istihdam olanaklarından 
faydalanmalarını sağlayan önemli bir ara-
cı olduğunu ifade etti. Toraman, “Öğren-
cilerimiz ve mezunlarımız birçok iş imka-
nı bulabileceği firmalar ile bir araya geldi. 
Yetkinliğin ön planda tutulması, ülkemiz, 
bölgemizi ve şehrimizi geliştirmeye ve 
bölgesel istihdama yönelik ciddi bir yatı-
rımdır” dedi.
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15 Nisan 2025 Salı

Çarşambalılar Vakfı’ndan ÇTB’ye Ziyaret

Samsun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Gömeç ve Çarşambalılar 
Vakfı Heyeti, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Borsa 
Meclisine ziyaret gerçekleştirdi.

Vakıf Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Gömeç başkanlığındaki heyette, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Serhat Kurt, Yücel Özden, Ömer Can Karacan ile Mütevelli Heyeti Üyeleri Ayhan 
Sonkaya, Saadettin Sarıoğlu ve mütevelli üyesi Erhan Sezer yer aldı.

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen, Samsun ve Çarşamba’nın gündem ko-
nuları ve vakfın gerçekleştireceği projeler hakkında görüş alışverişinde bulunduğu Sam-
sun Çarşambalılar Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Gömeç ve Heyetini ağırlayan 
Başkan Toraman, fındığın Çarşamba’nın ekonomik değeri olduğunu söyleyerek, Çarşam-
ba’nın en önemli tarım ürünü olan fındığın, kokarca zararlısı tehlikesi altında olduğunu 
ifade ederek ortak bir mücadele gerektiğini vurguladı.

Ziyarete, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyeleri Mehmet Çalışkan, Hüseyin 
Işık, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Şen 
iştirak etti.

Karşılıklı istişarede bulunulan ziyaret sonrası Meclis Başkanı Tormana nezaket ziyaretle-
rinden ötürü Başkan Gömeç ve vakıf heyetine teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar 
diledi.

Ziayeret anı taktiminin ardından sona erdi.
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17 Nisan 2025 Perşembe

Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsaları 
İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Karadeniz Oda ve Borsalarının katılımlarıyla 16 
Nisan Çarşamba günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde Karadeniz Bölgesi İstişare 
Toplantısı gerçekleştirildi.

TOBB ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda ekonomide yaşanan ticaret ilişkilerinin Tür-
kiye ekonomisine etkileri, iş dünyasının beklentileri ve sektörel talepler değerlendirilerek, 
il ve ilçelerde yaşanan ekonomik sıkıntılar,  fındıkta yaşanan zirai don ve Karadeniz Böl-
gesi’nin tarım ürünleri için büyük tehdit oluşturan Kahverengi Kokarca zararlısı ile mü-
cadele yöntemleri gündeme alınarak Oda ve Borsaların talepleri alındı. Toplantıda ayrıca 
kamu bankalarının üreticiye destek sağlayacağı ifade edildi.

Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımlarıyla gerçekleşen toplantıya 
katılım gösteren Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çar-
şamba Bölgesinin tarım ürünleri mahsullerinde ve fındık ihracatında yaşanan kayıpları-
nın boyutunu aktardı.
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18 Nisan 2025 Cuma
Çarşamba Pidesi’nin Coğrafi İşaret Denetimi Tamamlandı

6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında 22.12.2016 tarihinden itibaren korunmak 
üzere 21.03.2018 tarihinde Çarşamba Ticaret Borsası tarafından tescili yaptırılan Çarşam-
ba Pidesinin coğrafi işaret denetimi bu yılda tamamlandı.

Denetim kapsamında, coğrafi işaretli Çarşamba Pidesi üreticileri yerinde ziyaret edildi. 
Üreticilerin şartnameye uygunlukları açısından ürün denetimi gerçekleştirilerek, Çar-
şamba pidesinde kullanılan ürünlerin içeriği ve uygunlukları denetlendi.

Denetime Çarşamba Ticaret Borsası Personelleri Oğuzhan Kılınç, Hümeyra Arı ve Elif 
İrem Gökmen, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Proje Ofisi Müdürü Reyhan Arslan, 
Çarşambalılar Lokantacılar Odası Başkanı Hasan Gümüş ve Genel Sekreter Serpil Yılmaz, 
İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü yetkilisi Uğur Gencer, Çarşamba Belediyesi 
görevlisi Onur Öztürk ve Çarşamba Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü İbrahim Fethi Sel 
katıldı.

Denetimin her yıl olduğu gibi bu yıl da şartnameye uygun yapıldığını ifade eden Çarşamba Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, “Coğrafi işarete sahip Çarşamba Pidesi Çarşam-
ba’nın kültürel değeri ve bizlere bırakılan mirasıdır. Kamunun öncülüğünde yıllardır süregelmiş bu 
yöresel ürüne sahip çıkılmalı, değeri korunmalıdır. Üretilen pidelerin en farklı yerel özelliği, pişir-
me kıvamı ve damak zevki açısından farklılık göstermesidir. Çarşamba Pidesi yumuşak ve yaygın 
olup, yapımında unundan, kıymasına, tereyağından soğanın doğranış şekline ve mayasına kadar 
diğer pidelerden farklı yöntemler kullanılmaktadır. Bu yöntemler Çarşamba Pidesini ayrıcalıklı kı-
larak Çarşamba’ya özgü lezzetlerin başında gelmektedir” ifadelerine yer verdi.
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Çarşamba’da Coğrafi İşaretli Çarşamba Pidesi üretimi yapan altı firma denetlenerek, 
Çarşamba Ceviz Kafe işletme sahibi Sibel Semiz, Öztat Pide Döner İşletme Sahibi Er-
tan Aydın, Tarihi Çarşamba Pidesi İşletme sahibi Mustafa Acar, Tarihi İstek Pide İşletme 
sahibi Selami Besler, Galip Usta Pide Salonu İşletme Sahibi Galip İleri ve Hasan Gümüş 
Döner işletme sahibi Hasan Gümüş’ün Pide üretimi yapan işletmelerinin, Coğrafi İşaretli 
Çarşamba Pidesinin usullerine uygun bir biçimde yapıldığı ve yörenin doğal ürünlerinin 
kullanıldığını kaydedildi. Pideler denetime gelen yetkililer tarafından tadıldı.
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25 Nisan 2025 Cuma

ÇTB’den Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na 
iadeiziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası Meclisi Çarşamba Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna iadeizi-
yaret gerçekleştirdi.

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Servet Zeren, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve Borsa Personeli Oğuz-
han Kılınç, Çarşamba Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Kurum Müdürü Dursun Ali Cer-
yan, Kurum İkinci Müdürü Tunay Altun, İdare Memuru Kader Köse ve Başmemur Akgül 
Çakrak ile bir araya gelerek Çarşamba kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na iadeiziyaret 
gerçekleştirdi. 

Başkan Toraman, misafirperverliklerinden dolayı Cezaevi Müdürlerine ve personellere 
teşekkür etti.
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Çarşamba Ticaret Borası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Kazım Yılmaz, fındık üreti-
cisinin kahverengi kokarca 
zararlısıyla mücadelesinde 
devletin üreticiye destek ol-
ması gerektiğinin altını çiz-
di. Yılmaz, ‘Bakanlığımız, 
İl ve İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerimiz zararlı ile 
mücadele de üreticiyi bilgi-
lendirse de üreticimiz böyle 
bir dönemde yalnız bırakıl-
mamalı dedi.

Başkan Yılmaz, Karadeniz 
Bölgesinin fındık üretici-
sinin son birkaç yılda en 
büyük tehdidi kahverengi 

kokarca zararlısından gördü-
ğünü ifade ederek, Üreticiye 
destek verilmesi gerektiğini 
ifade etti. Yılmaz, “Fındık-
ta kalite ve verim kaybına 
yol açan zararlıya karşı bir-
çok bölgemizde olduğu gibi 
Samsun ve Çarşamba’da da 
önemli mücadeleler sürdü-
rülüyor ancak üreticinin 
geçtiğimiz yıl mahsulünde 
yaşadığı sıkıntılar ve ilaç 
maaliyetlerinin artması 
üreticiyi dar duruma dü-
şürmektedir. Ürünleri hem 
kokarca zararlısı tehlikesi 
hem de zirai donun vurduğu 
bu dar dönemde üreticimizi 
mağdur etmemek asli görev-

lerimizden olmalıdır. Tarım 
Türkiye’nin geçmişi ve gele-
ceği olduğu gibi bölgemizin 
kalkınmasının temel unsur-
larından da birisidir.” sözle-
rine yer verdi.

Çarşamba Ticaret Borası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Kazım Yılmaz, yaptığı açık-
lamada fındık üreticisinin 
karşı karşıya olduğu bu za-
rarlıya yönelik yapılacak 
ilaçlama maliyetinin dev-
let tarafından karşılanması 
gerektiğini vurgulayarak, 
devlet yetkililerini ve ilgili 
kurumları sürece daha aktif 
katılmaya davet etti.

Başkan YILMAZ’dan Üreticiye Destek Çağrısı
25 Nisan 2025 Cuma
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